
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 

20 D. SPRENDIMO NR. T3-298 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-08 

Prienai 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentas (toliau – Reglamentas), atitinkantis 

galiojančias Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – Vietos savivaldos įstatymas) 

nuostatas. 

Uždaviniai: 

Pakeisti Reglamento nuostatas pagal galiojančias Vietos savivaldos įstatymo nuostatas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgus į Lietuvos Respublikos Seimo priimtus Vietos 

savivaldos įstatymo pakeitimus: 2020 m. spalio 1 d. priimtas Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 4, 

12, 16, 20, 27, 29, 57 straipsnių ir trečiojo1 skirsnio pavadinimo pakeitimo ir Įstatymo papildymo 

105 straipsniu įstatymas, 2020 m. gruodžio 17 d. priimtas Vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 11, 

19, 25 ir 29 straipsnių pakeitimo įstatymas, 2020 m. gruodžio 23 d. priimtas Vietos savivaldos 

įstatymo Nr. I-533 19, 27 ir 51 straipsnių pakeitimo įstatymas. 

Laukiami rezultatai: 

Pritarus sprendimo projektui Reglamentas atitiks galiojančias Vietos savivaldos įstatymo 

nuostatas. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 1 punkte nurodyta, kad viena iš išimtinių 

savivaldybės tarybos kompetencijų yra reglamento tvirtinimas. Prienų rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 4 punkte nurodyta, kad Reglamentas tvirtinamas ir gali būti keičiamas tik 

Savivaldybės tarybos sprendimu. Atsižvelgiant į tai, teikiamas sprendimo „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T3-298 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. 

Lyginamasis variantas:  

Pridedamas. 

 

 

Tarybos sekretorė     Birutė Žvirblienė 


